UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SLĐTBXH-LĐVL

Về việc công khai danh sách và

địa bàn hoạt động của Hòa giải

viên lao động

         Bình Phước, ngày     tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh

                                                                                                đóng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ khoản 4 Điều 93, Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao

động về điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 24/5/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh kế hoạch tuyển chọn, bổ nhiệm Hòa giải viên lao động trên địa bàn tỉnh

năm 2021;

Ngày 01/10/2021, UBND tỉnh đã ký Quyết định số 2577/QĐ-UBND bổ

nhiệm 06 Hòa giải viên lao động. Theo đó, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

công khai danh sách và địa bàn hoạt động của 06 Hòa giải viên lao động năm

2021, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Địa bàn

hoạt động

Số điện

thoại

Địa chỉ liên hệ Đơn vị công

tác

1
Hà Quang

Thịnh
Hớn Quản 0387795736

Tổ 3, ấp Phú Lạc,

Tân Phú, Bình

Long, Bình Phước

Phòng LĐTBXH

huyện Hớn Quản

2
Nguyễn

Thị Thanh
Hớn Quản 0946247887

Tổ 4, KP2, Tân

Khai, Hớn Quản,

Bình Phước

Phòng LĐTBXH

huyện Hớn Quản

3
Nguyễn

Thị Thoa

Bình

Long
0848082738

Tổ 5, ấp Thanh Hà,

xã Thanh Phú,

Bình Long, Bình

Phước

Phòng LĐTBXH

thị xã Bình Long

4

Hoàng Thị

Bích

Chung

Bình

Long
0947235279

02 Lý Thường kiệt,

Phú Đức, Bình

Long, Bình Phước

LĐLĐ thị xã

Bình Long

5
Nguyễn

Danh Bằng

Bình

Long
0913129706

Tổ 3, ấp Thanh

Tân, xã Thanh

Lương, Bình Long,

Bình Phước

UBND xã Thanh

Phú, Bình Long

6

Trần Lê

Thị Ngọc

Hạnh

Chơn

Thành
0973371144

Tổ 3, KP Trung

Lợi, Chơn Thành,

Bình Phước

LĐLĐ Chơn

Thành

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến các doanh nghiệp, cơ

sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Quản lý KKT;

- LĐLĐ tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Đăng trên Website Sở LĐTBXH;

- Phòng (NV) LĐTBXH;

- Lưu: VT, LĐVL (Th-01, B).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T08:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-28T08:50:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-28T08:50:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-28T08:50:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-28T08:50:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!